ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO 
DE TERRA NOVA-BA, Amparo: Ata de Registro de Preços Pregão Presencial nº 006/2023; 
Vigência: 07/03/2024 a 31/10/2024, Cobertura Orçamentária: 4.01.01; 2061; 33.90.30.00, 
1500/1550/1552. Valor: R$ 936.386,84 (novecentos e trinta e seis mil, trezentos e oitenta e seis 
reais e oitenta e quatro centavos), Assinatura: 07/03/2024. Éder São Pedro Menezes- Terra Nova-
BA